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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91426004M

2. Data e Regjistrimit 26/02/2019
3. Emri i Subjektit H & Z INVESTMENT AND BUSINESS CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga "Liqeni i Thatë", Kompleksi 
Colombo, Blloku 1, Kat 2, Apartamenti Nr. 4. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitet si vijon: Sherbime konsulence 

dhe perfaqsimi per biznesin vendas dhe te huaj ne te gjitha 
fushat perfshire edhe perfaqesimin ligjor dhe administrativ. 
Ndermjetesime ne raste privatizimesh, shkrirjesh, blejesh 
dhe pjesmarrjesh ne aksione apo kuota. Sherbime dhe 
konsulence ne fushen e investime per pasuri te paluajtshme 
te luajtshme. Tregtim i artikujve te ndryshem. Importi, 
eksporti, shitja me shumice dhe pakice e produkteve tekstile, 
veshjeve te te gjitha llojeve. Shitja me shumice dhe pakice e 
mallrave industriale dhe ushqimore. Importi, eksporti, shitja 
me shumice dhe pakice e pajisjeve elektrike, elektronike, 
lende te pare per industrine, materiale ndertimi e 
hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, pjese kembimi auto e 
makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike. Shitja, blerja, 
dhenia me qira, e pasurive te paluajtshme. Transport i 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. 
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Menaxhimin i qendrave tregtare, bareve, restoranteve si dhe 
cdo aktiviteti tjeter me qellim rekreacioni, hotelerie dhe 
turizmi. Aktivitetite te blerjes dhe shitjes se aksioneve, 
operacione tregtare dhe financiare me banka, me persona 
juridike e fizike, Shoqeria mund te jape garanci reale ne 
favor te dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. 
Menaxhimin i qendrave tregtare, bareve, restoranteve si dhe 
cdo aktiviteti tjeter me qellim rekreacioni, hotelerie dhe 
turizmi. Aktivitetite te blerjes dhe shitjes se aksioneve, 
operacione tregtare dhe financiare me banka, me persona 
juridike e fizike, Shoqeria mund te jape garanci reale ne 
favor te treteve, te enteve publike, bankave, apo dhe ne favor 
te vete ortakeve, Operacionet e kembimeve valutore, marrjen 
e huave nga institucionet financiare apo individe te 
ndryshem. Operacione studimore ne fushen e turizmit 
infrastruktures, energjise, shfrytezimit minerar, agrikulture 
etj. Ndermjetesim ne blerjen dhe ne trajnimin e praktikave te 
financimit, leasing, hua, garancive, imobilare, praktika per 
kredi konsumi, per shlyerje kredish. Asistence per keshillime 
ekonomike dhe financiare, per studime te realizushme plane 
sipermarje dhe analize tregtare. Formulimi, pershtatje dhe 
egzaminim per llogari te te treteve, te programeve financiare, 
te investimit apo zhvillim te perbashket. Aktivitete 
kujdestarie per zhvillimin e projekteve ndermarrese dhe 
cfaredo lloj forme iniciative te zhvillimit, organizimt e 
sipermarrjeve edhe per paraqitje kerkese per financim te 
çfaredo lloj forme iniciatitive te zhvillimit. Si dhe cdo 
veprimtarie tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. 2. Shoqeria do te kryeje cdo veprim me qellim marrjen 
e lejeve, autorizimeve, licencave dhe miratimeve te 
nevojshme per realizimin e veprimtarive te saj, per te cilat 
kerkohen keto dokumente administrative.
Zeki Kaya10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2019                Deri: 08/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZekiKaya
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HuseyinSipahioglu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H & Z INVESTMENT AND BUSINESS 
CONSULTING
E-Mail: rezartkthupi@gmail.com  
Telefon: 0697014504  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-102741-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136804-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshim i emrit te subjektit dhe atij tregtar. 2- Ndryshim adrese kryesore. 
Emri i subjektit ishte            ("H & Z  INVENSTMENT AND BUSINESS CONSULTING")          
u be            ("H & Z INVESTMENT AND BUSINESS CONSULTING")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15689CFB-47EC-4426-9034-3BE30655FE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9E1891-8505-4348-8565-6EFE37709158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4250D27C-678C-4564-B71F-C736A39151FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F5A7A9-0572-493C-AA25-E3D4AC98848E
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Emri Tregtar ishte            ("H & Z  INVENSTMENT AND BUSINESS CONSULTING")          
u be            ("H & Z INVESTMENT AND BUSINESS CONSULTING")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga "Liqeni i Thatë", Kompleksi Colombo, Blloku 1, Kat 2, Apartamenti Nr. 4.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rruga 
"Liqieni i Thatë", Kompleksi Colombo, Blloku 1, Kat 2, Apartamenti Nr. 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE30C14-03F8-4FC0-9E54-BB0A12340C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC11B54E-860D-4A45-A367-FE75DF4690DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC11B54E-860D-4A45-A367-FE75DF4690DA

